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®dyT60/bHBIM KNYy6 «AnycToH-IOBK>» ocHoBaH B anpene 2018 roga. Jo
uioHAa 2021 r. BbicTynan Kak «®asoput-B/l Kada» (Peopocua). B uione
2021 r. KNy6 CMeHM/ HaMMeHoBaHMe M Mponucky. CBOE MMA Kay6 nonyymn B YecTb
ApeBHero HasBaHuA ropoga Anywrta, a KOBK - 310 a66peBuaTypa, o603Havaiouias
oblenpuHAToe reorpacmyeckoe noHATHe - KOxHbiM 6eper KpbiMa. Mo MToram cesoHa
2020/21 rr. KonnektMB MNOKUHYN [pembep-aury KOC, Ho B CBA3M C TeM, 4TO
«KpbIMTen/Mua» oTKasanacb OT y4acTUA B YeMnuoHate, pelweHuem lNpesmanyma KOC
«AnyctoH-HOBK» Kak npaBonpeeMHuK «®aBoputa-BJ Kadbi» 6bi1 BKAWYEH B YMCIO
KOMaHpA-y4acTHML YemnuoHata N1 KOC cesoHa 2021/22rr.

DyT60/bHBIE KNY6bl «CeBacTtonosib» M «AnyctoH-IOBK» paHee B oduuMasbHbIX
MaTyax He BCTpeYvasiMCb, HO €CJIN YYMTbIBaTb CTAaTUCTKY BbICTYMJIEHMA B YEeMMMOHaTe
«®aBoputa-BAl Kadbi», To KoMaHAbl NpoBesiM MexAy co6oi 8 martyer, B KOTOPbIX
CeBacTonosibLbl ogep:kaam 8 noben c o6LWMM CHETOM 29:2.

«AnyctoH-HOBK» cBOM gomaliHWe urpbl NpoBoAMT B AnywTe Ha ctaguoHe OrbY
«TpeHUPOBOYHbIM LEHTP CNOPTUMBHOM MNOAFOTOBKM C6OPHbIX KoMaHa Poccum
«KpbIMCKUI» (TpUBYHbI Ha 2800 MecT).
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1. CEBACTOMNOJIb 3
2. EBMATOPUA 3
3. TCK-TABPUA 3
4. OKEAH 3
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5. FBAPAEEL
6. AIYCTOH-IOBK
7. PYBUH ANTA
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KbI3bI/ITALL - CEBACTOMO/1b
TCK-TABPUS - TBAPAEEL|
EBMATOPUS - OKEAH

PYBUH ANITA - AIYCTOH-IOBK
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FeHepasibHbIM AUPEKTOP -
Banepui Yanbin

[ naBHbIM TpeHep -

Oner JlewmHCKHM

MoMOLHMKK rnaBHOro TpeHepa -
E. NMpokoneHko n M. AMUTpHEB
TpeHep BpaTtapel - A. COKOpeHKo

HavanbHUK KOMaHAbI -

H. TapaH

AamuHucTpaTop - 0. [lo6poBONSHCKMM

Bpatapu

30 EBreHui 3amepel
50 Cepreli HaymeHKo
99 Erop Tynuk

3alWmMTHMKHA

3 AnekcaHap YenagHuk
5 MatBe M'ynraHos
11 Bnagucnas FeBany
25 AMUTPUII MaTBMEHKO
27 Oner Conosuy
33 PoMaH KMMeHTOBCKMM
44 JleoHnp 3arpe6enbHbin

05.06.01
24.05.86
27.06.05

28.06.91
28.07.94
23.09.94
25.05.92
27.09.91
14.04.89
03.03.98

MonysawmTHUKH

7 Butanuii MMpoHeHKo
17 Makcmm CynpyH
18 boprc MuwapuH
20 AHaper Kusa
21 Aptyp AlIMeTAUHOB
22 AHTOH loneHkoB
23 Anekcelt Tkau
77 AnexkcaHgp CM1MpHOB

Hanagarowue

9 AHTOH MNeH4ento30B
13 EBreHui NMpokoneHKo

25.03.96
09.05.99
18.05.04
21.11.89
21.11.91
17.12.89
22.01.92
30.04.00

09.06.00
13.09.88

(

McnonHuTenbHbIM AMpeKTop - A. MNpoueHko

VCTO&

)

FeHepanbHbIM AUPEKTOP -
3enmmxaH Kagbipoe

[ NaBHbIM TpeHep -
CyntaH Tasa6aeB

CrnopTuBHbIM gupeKkTop - L. Llauaes

HavanbHUK KOMaHAbI! -

A. Koponés

AamuHuctpartop - M. XacxaHoB

Bpatapu

1 AnekcaHap KoceHko
12 Uropb KykoB
57 MNasen MaHeB

3alWMTHMKH

11 Oner CkBopLOB

15 AHgpeit Kabaes

20 Unbs AMUTpHeEB

29 Hukuta CaMoxmH

33 Axmen A6y6aKapoB
60 Axbap MapucyntaHoB
69 MBaH CtpenoB

26.06.96
21.03.03
07.02.93

11.05.01
10.03.98
20.07.94
07.07.04
19.10.95
02.01.94
24.10.93

MonysawmTHMKH

6 BukTtop MNonbuos
8 Mukaen Ar6ansH
10 Jasug Okponupuase
17 Ceprei UuHapuK
77 YBaic U6parmmos
95 A3u3 lNynues
96 AMUTPUI MaHOHMH
99 Bnagucnas bopuceHko

26.09.96
01.06.97
11.04.99
03.11.04
11.08.04
02.05.87
22.06.01
21.07.01

Hanagawowme

5 EBrenmi Ko63apb
7 AanaH Kauaes
9 3ayp CapaeB

23 Tumyp WagpuH

49 AnekcaHgp Kosnos

09.08.92
20.02.88
06.11.89
15.01.99
19.03.93

A

TYP

I'BAPAEEL - EBMATOPUA
CL} «Ckuncb», HoBonassioBka
KbI3bINITALL - TCK-TABPUA
CTaauoH «/lpyx6a», baxumcapai

OKEAH - PYBUH-ANTA
MCK mMm. 50-netus OkTa6psa, Kepub

CEBACTOINOJ1b - A1YCTOH-IOBK
COK «CeBacTonosb»

€

CYZEMCKME HASHAYEHMA HA MATY

«CEBACTOMNO/1b» -

«ANYCTOH-IOBK>

Cyzbs: HOpuit Bosikos (Cumdeponosnb)
[MomolHWKKM cyapu: LleskeT [rkanapos

(Cumdbepononb) u AMuTpui KapmaHoB (OpyHse)
PesepBHbIM cyaba: Hukuta Cyrak (CeBacTtonosib)

MHcnekTop: ®enukc Mlony6es (Anywta)



